
Szczęśliwych  Świąt
Wielkanocnych

Z okazji zbliżającej się
Wielkanocy życzymy zdrowia, spokoju i
miłości oraz pogodnych i serdecznych chwil
spędzonych w gronie najbliższych, wspólnie
zamieszkujących członków rodziny.

Niech ten wyjątkowo trudny, świąteczny czas przypadający w
czasie pandemii napełni wszystkich wiarą i nadzieją, da siłę w
pokonywaniu trudności oraz pozwoli z ufnością spojrzeć w
przyszłość ku normalnemu życiu.

Zostań w domu! Ratujesz swoje i innych życie i zdrowie!

Inauguracja  roku  szkolnego
2019-2020
„Rok szkolny 2019-2020 uważam za otwarty” – tymi słowami Pan
dyrektor Krzysztof  Dąbek zakończył uroczystość rozpoczęcia
nowego  roku  szkolnego  w  Zespole  Szkół  Plastycznych  im.
Cypriana Kamila Norwida w Lublinie. Wydarzenie odbyło się 2
września 2019 roku w szkolnej auli przy ulicy Muzycznej 10a w
Lublinie.
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E. K.

List  Minister  Edukacji
Narodowej  do  rodziców  i
opiekunów uczniów
Wprowadzanie kolejnych etapów reformy edukacji wiąże się z
naturalnymi  pytaniami  oraz  wątpliwościami.  Jedną  z  takich
kwestii jest organizacja naboru na rok szkolny 2019/2020 do
szkół  ponadpodstawowych  i  klas  szkół  ponadgimnazjalnych.
Wówczas o przyjęcie będą ubiegali się pierwsi absolwenci 8-
letniej  szkoły  podstawowej  oraz  ostatniej  klasy  gimnazjum.
Postępowania rekrutacyjne dla tych dwóch grup uczniów zostaną
przeprowadzone  oddzielnie,  według  odrębnych  kryteriów
rekrutacyjnych.

Anna Zalewska
Minister Edukacji Narodowej

Załączniki:

List Minister Edukacji Narodowej do rodziców i opiekunów
uczniów_2018.05.18 w wersji pdf
List Minister Edukacji Narodowej do rodziców i opiekunów
uczniów_2018.05.18 w wersji doc..docx
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Karnawał  to  czas  zabaw  i
szaleństw!

We wtorek, 13 lutego 2018 roku odbył się –
tak długo oczekiwany przez uczniów Zespołu
Szkół  Plastycznych  im.  Cypriana  Kamila
Norwida w Lublinie – bal karnawałowy. Tym
razem  gimnazjaliści,  licealiści,
nauczyciele i rodzice bawili się w auli,

której  wystrój  przygotowany  przez  tegorocznych  maturzystów
nawiązywał  do  nocy  polarnej.  W  czasie  zabawy  odbyły  się
konkursy na najlepsze przebranie indywidualne i przedstawienia
klasowe.

Już  od  bardzo  wielu  lat,  bal  kostiumowy
cieszący się niesłabnącym powodzeniem wszedł
na stałe w edukacyjny cykl nauczania naszej
szkoły.  Podczas  zabawy  realizowane  są
treści,  cele  oraz  zadania  z  podstawy
programowej  przedmiotów  artystyczno-
zawodowych. Jest on, więc nie tylko okazją
do połączenia rozrywki i rekreacji z nauką,
ale  także  doskonałą  formą  integracji  całej  społeczności
szkolnej.

Do zobaczenia na balu za rok!

E.K.
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Także galeria na flickr.com

Co zdarzyło się w 1 semestrze
2017/18?

Z  okazji  Świąt  Bożego
Narodzenia

Serdecznie zapraszamy na J a s e ł k a

w dniu 22 (piątek) grudnia 2017 r. o godz. 12.50

do auli szkolnej.
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Po Jasełkach zapraszamy na poczęstunek.

Bal gimnazjalny 2017
Dnia  18.02.2017  r.  w  Zespole  Szkół
Plastycznych  im.  C.  K.  Norwida  miał
miejsce  bal  gimnazjalny  zorganizowany
przez  uczniów  i  rodziców  klasy  III  B
Ogólnokształcącej Szkoły Sztuk Pięknych w
Lublinie.  Tradycyjnie  całą  uroczystość

rozpoczęto polonezem. Następnie głos zabrała dyrekcja szkoły:
Pan  Dyrektor  Krzysztof  Dąbek  oraz  Pani  Wicedyrektor  Alina
Tkaczyk. W dalszej kolejności przemówili: przewodniczący Rady
Oddziałowej  klasy  III  B  Pan  Marcin  Sławiński  oraz
przewodnicząca  klasy  IIIB  Patrycja  Lipczyńska.

Na  zakończenie  części  oficjalnej  wyświetlono  pokaz  zdjęć
przygotowany  przez  wychowawcę  klasy  Pana  Tomasza
Banaszkiewicza  zawierający  działalność  uczniów  w  latach
2013-2017. Wychowawca podziękował uczniom i ich rodzicom za
dotychczasowe  wsparcie  i  współpracę  po  czym  zaprosił
wszystkich  na  niezapomniana  zabawę  taneczną.

Tomasz Banaszkiewicz
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Karnawał  to  czas  zabaw  i
szaleństw!

W czwartkowe popołudnie, 23 lutego 2017 roku,
odbył się – tak długo oczekiwany przez uczniów
Zespołu Szkół Plastycznych im. Cypriana Kamila
Norwida  w  Lublinie  –  bal  karnawałowy.  Tym
razem gimnazjaliści, licealiści, nauczyciele i
rodzice  bawili  się  w  auli,  której  wystrój
przygotowali tegoroczni maturzyści w stylu lat
60-tych. W czasie zabawy odbyły się konkursy na

najlepsze przebranie indywidualne i przedstawienia klasowe.

Już  od  bardzo  wielu  lat,  bal  kostiumowy  cieszący  się
niesłabnącym powodzeniem wszedł na stałe w edukacyjny cykl
nauczania  naszej  szkoły.   Podczas  zabawy  realizowane  są
treści, cele oraz zadania z podstawy programowej przedmiotów
artystyczno-zawodowych.  Jest  on,  więc  nie  tylko  okazją  do
połączenia rozrywki i rekreacji z nauką, ale także doskonałą
formą integracji całej społeczności szkolnej.

Do zobaczenia na balu za rok!

E. K.
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Aukcja prac uczniów w ZSP
27 października 2016 roku o godzinie 17.00 w
auli Zespołu Szkół Plastycznych im. Cypriana
Kamila Norwida w Lublinie odbyła się aukcja
prac uczniowskich.

Fotorelacja z przebiegu aukcji.

Patronat medialny
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 Przyszli wirtuozi plastycznego piękna eksponują swoje prace
[W:] Lubelska.tv
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Snycerstwo, rzeźba, malarstwo, tkanina artystyczna
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